

# **RMF Ejendomme ApS**

Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 43 74 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

---

Bo Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | RMF Ejendomme ApS<br>Nyholmsvej 7<br>8930 Randers NØ    |
|                        | CVR-nr.: 36 43 74 72                                    |
|                        | Stiftet: 12. november 2014                              |
|                        | Hjemsted: Randers                                       |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                   |
| <b>Direktion</b>       | Bo Stensgaard Nielsen, Direktør                         |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank, Randers                                     |
| <b>Modervirksomhed</b> | RMF Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme samt dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 511 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter statusdagen ikke indtruffet begivenheder som kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>511.325</b> | <b>560.861</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -83.756        | -73.956        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>427.569</b> | <b>486.905</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 619            | 872            |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -187.076       | -197.433       |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>241.112</b> | <b>290.344</b> |
| 1 Skat af årets resultat                          | -53.025        | -63.868        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>188.087</b> | <b>226.476</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 188.087        | 226.476        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>188.087</b> | <b>226.476</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Grunde og bygninger                          | <u>6.793.117</u>        | <u>6.853.024</u>        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>6.793.117</u>        | <u>6.853.024</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>6.793.117</u></b> | <b><u>6.853.024</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>12.991</u>           | <u>18.312</u>           |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>12.991</u>           | <u>18.312</u>           |
| Likvide beholdninger                         | <u>78.022</u>           | <u>42.700</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>91.013</u></b>    | <b><u>61.012</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>6.884.130</u></b> | <b><u>6.914.036</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |   | 2018                    | 2017                    |
|-------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                          |   | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>            |   |                         |                         |
| 2                             | Virksomhedskapital                                | 50.000                  | 50.000                  |
| 3                             | Overført resultat                                 | 1.313.110               | 1.125.023               |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>1.363.110</u></b> | <b><u>1.175.023</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |   |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                     | 315.580                 | 298.371                 |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>315.580</u></b>   | <b><u>298.371</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |   |                         |                         |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter                    | 2.808.192               | 3.003.559               |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                         | 1.337.408               | 1.492.160               |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>4.145.600</u>        | <u>4.495.719</u>        |
|                               | Kortfristet del af langfristet gæld               | 344.000                 | 338.000                 |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 0                       | 56.024                  |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 610.154                 | 482.940                 |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 35.816                  | 5.940                   |
|                               | Anden gæld  | 69.870                  | 62.019                  |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>1.059.840</u>        | <u>944.923</u>          |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>5.205.440</u></b> | <b><u>5.440.642</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>6.884.130</u></b> | <b><u>6.914.036</u></b> |
|                               |   |                         |                         |
| 4                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                         |                         |
| 5                             | <b>Eventualposter</b>                             |                         |                         |

**Noter**

|   | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>  |                         |                         |
| Skat af årets resultat  | 35.816                  | 5.940                   |
| Årets regulering af udskudt skat  | <u>17.209</u>           | <u>57.928</u>           |
|   | <b><u>53.025</u></b>    | <b><u>63.868</u></b>    |
|   | <u>31/12 2018</u>       | <u>31/12 2017</u>       |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>  |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018   | <u>50.000</u>           | <u>50.000</u>           |
|   | <b><u>50.000</u></b>    | <b><u>50.000</u></b>    |
| <b>3. Overført resultat</b>   |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2018  | 1.125.023               | 898.547                 |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>188.087</u>          | <u>226.476</u>          |
|   | <b><u>1.313.110</u></b> | <b><u>1.125.023</u></b> |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                         |                         |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.004 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.793 t.kr.   |                         |                         |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.486 t.kr., har selskabet tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Nyholmvej 9 på nominelt 850 t.kr. Der er ligeledes tinglyst ejerpantebrev i Nyholmvej 7 på nominelt t.kr. 1.360. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                         |                         |
| Grunde og bygninger   | 6.793 t.kr.             |                         |

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMF. Holding ApS, CVR-nr. 35857354 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
